
UCHWAŁA NR XLVI/368/2022 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia o współpracy ze Stowarzyszeniem Monti oraz 

Fundacją Rodzinna Stacja 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) Rada Gminy Jonkowo 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia ze Stowarzyszeniem Monti z siedzibą przy ul. 1 

Maja 4a/32, 11-500 Giżycko, Regon 369199790, NIP 8451990500  

dla celów przygotowania i realizacji projektu „Inkubator szczęścia” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Działanie: 

RPWM.11.02.00 "Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej  

jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie 

ogólnym",  Poddziałanie:  RPWM.11.02.04 Ułatwienie dostępu do usług społecznych - 

projekt ZIT Olsztyn. "  

§2 

1. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy Gminy Jonkowo 

i Stowarzyszenia Monti z siedzibą w Giżycku oraz Fundacją Rodzinna Stacja z siedzibą w 

Starych Bogaczowicach zostaną określone w porozumieniu. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Jonkowo do podpisania porozumienia. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2022-03-30T09:32:31+0000


		2022-03-30T09:51:17+0000




